Informata për studentin/en 

Emri dhe mbiemri: 		
Universiteti:	 	
Fakulteti i :		
Niveli i studimeve:		
Semestri aktual:	___________________________________________________ 
Departamenti (Programi):	 	
Nota mesatare:	 	
Data/muaji/viti i lindjes:		
Vendi i lindjes/Shteti:		
Statusi i Punësimit:	I punësuar / I pa punë
Gjinia:	M / F	
Numri i telefonit:		
E-mail:		

Tregoni nivelin e të folurit dhe të shkruarit të Gjuhës Angleze (Elementar, Mesatar, i Avancuar): 
													

Në katrorin e me poshtëm shkruani motivimin tuaj dhe pse mendoni se jeni kandidat i përshtatshëm për inovativ “Pavarësimi Energjetik i Fakulteteve Teknike” në Kampusin e Universitetit të Prishtinës “HASAN PRISHTINA”. Motivimi të shkruhet jo me shumë se 100 fjalë.


Nënshkrimi:

Me nënshkrimin e këtij aplikacioni, konfirmoj se shënimet e dhëna me sipër janë të sakta dhe jam i gatshëm në çdo kohë si në Kosovë ashtu edhe jashtë Kosovës të jem pjesë e grupit të projektit.
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